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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

"Staż Sukcesem Naukowca"

Tylko do 31 maja naukowcy, którzy chcieliby skorzystać ze stażu w wybranym
wielkopolskim mikro-, małym lub średnim przedsiębiorstwie mogą wziąć udział
w programie "Staż Sukcesem Naukowca".

Program ma łączyć wiedzę naukowca i potencjał przedsiębiorcy oraz pomóc w rozwoju
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innowacyjności i konkurencyjności wielkopolskich przedsiębiorstw. Jest okazją do sprawdzenia
w praktyce wiedzy, którą pracownicy naukowi zdobyli na uczelni lub w jednostce
naukowo-badawczej. Staż może potrwać od jednego do sześciu miesięcy. W tym czasie stażysta
powinien przepracować 100 godzin na rzecz przedsiębiorstwa. Za każdy miesiąc otrzyma
wynagrodzenie, które jest finansowane ze środków Unii Europejskiej. Więcej informacji na stronie
www.wielkopolskie.ssn.paip.pl.
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15-05-2025

Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.
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Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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wykonywania operacji polipów nosa Połączenie z ISS podczas misji IGNIS Spada śmiertelność z
powodu czerniaka w Polsce  
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